ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TỊNH SƠN                                        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Số:     / UBND                                             Tịnh Sơn, ngày 12 tháng 3  năm 2025

      V/v cử cán bộ chi trả

tiền trợ cấp hàng tháng cho

đối tượng chính sách trên

địa bàn xã năm 2025

                            Kính gửi:

                                             - UBND huyện Sơn Tịnh;

                                             - Phòng Nội vụ huyện Sơn Tịnh.

 Thực hiện công văn số 08/NV ngày 10/3/2025 của Phòng Nội vụ huyện Sơn

Tịnh về việc cử cán bộ chi trả tiền trợ cấp hàng tháng cho đối tượng chính sách trên

địa bàn xã năm 2025

Nay UBND xã  Tịnh Sơn có văn bản cử cán bộ chi trả tiền trợ cấp hàng tháng

cho đối tượng chính sách trên địa bàn xã năm 20525 (danh sách kèm theo) đề Phòng

Nội vụ biết chỉ đạo./.

TT Họ và tên Năm sinh Căn cước Địa chỉ Ghi chú

01 Tôn Long Quyền 14/12/1968 051068004564 UBND xã

Tịnh Sơn

Nơi nhận:                                                  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- Như trên;                                                             KT. CHỦ TỊCH

- Lưu VT.          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                     Nguyễn Văn Công

		2025-03-12T16:31:26+0700